
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Гелдаганская средняя школа  №1 имени Героя России Магомеда 

Хожахмедовича Даудова» 
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат «Гелдаганара  
йуккъера №1 йолу Россин Турпалхочун Магомед Хожахмедович 

Даудовн 
 ц1арах йолу ишкол» 

 
Выписка из приказа 

 
 «05» ноября 2024 г.                                                                            № 176/1-од 

с.Гелдаган 
 
 

О создании рабочей группы по организации профильного обучения 

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О 
внесении 
изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и 
статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства Чеченской Республики от 
09.09.2024 
№ 202 «Об организации индивидуального отбора, в целях организации 
профильного 
обучения»,  

п р и к а з ы в а ю: 
1. Организовать в МБОУ «Гелдаганская СШ№1 им. Героя России 

М.Х.Даудова»» работу по реализации профильного обучения на уровне СОО. 
2. Утвердить и ввести в действие с 01.11.2024 Положение о рабочей группе 

по 
организации профильного обучения на уровне СОО (Приложение 1). 

3. Утвердить состав рабочей группы по организации профильного 
обучения на 
уровне СОО (Приложение 2). 

4. Утвердить дорожную карту по организации профильного обучения на 
уровне 
СОО (Приложение 3). 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                                                        Ш-М.Х.Делемханов 
 


